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Dernæst foretoges: 홢 

Anden Behandling af Forslag, til Lov 
om Tillæg til Lov for Førøerne om Fiskeri- 
laan al 30. Januar 1923., 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 919). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Tekst og Spørgsmaalet 
om dets, Overgang til tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets Tekst (se Tillæg A. Sp. 
6447) samt dets Overgang til tredie Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Endvidere foretoges: 

Anden Behandling, af Forslag til Lov 
for Færøerne om Forbud mod Fisker i med 
Bundslæbevaad. , 

(Første Behandling ' findes i Tidenden 
Sp. 921). , , . /  v ;  

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer og Spørgs- 
maalet om dets Overgang til tredie Be- 
handling sattes til Forhandling under eet. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets ',SB 1홢4 (se Tillæg A. 
Sp. 6455) samt dets Overgang til tredie Be- 
handling : ....... 

vedtoges uden Afstemning. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling al Forslag til Lov 
om Brandpolitiet; /pad Landet og det, nærmest 
dermed i hoi bindelse staaende Bygnings- 
væsen. - :i.- 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp; 
6399). 홢홢 -,,, 홢 ; :,, 11 ' I .' ' 

Lovforslaget f a t t e s  til Forhandling. 

Ejsing: For 2 Aar siden havde vi et 
brslag til Lov om Brandpolitiet paa Landet 

til Behandling i dette høje Ting. Det fore- 
liggende Lovforslag er i høj Grad lig med 
det, der da, blev fremsat, saa jeg finder ingen 
Anledning til at komme med ret mange Ud,, 
talelser, særlig ikke om de enkelte; Dele af 
Forslaget, da den højtærede Minister ved 
Fremsættelsen udtalte sig ret udførligt om 
de enkelte Paragraffer. Den højtærede Mi- 
nister sagde ved Fremsættelsen, at han 
havde taget meget Hensyn til dé Ændringer, 
der var fremkommet i Udvalget under Be- 
handlingen her i Tinget. Det kan jo ikke 
andet end glæde Udvalget, at den højtærede 
Minister har ment at kunne tage Hensyn 
dertil. Jeg haaber, at det hænger sammen 
med den højtærede Ministers Kærlighed til 
Landstinget, da han jo selv er Landstings- 
mand, og vi haaber paa, at dette kønne 
Hensyn fremdeles vil blive vist overfor 
Landstinget ved fremtidige Forhandlinger 
ogsaa om andre Sager, særlig fra den højt- 
ærede Justitsministers Side. Men naar den 
højtærede Minister udtalte, at vi nok kunde 
faa Sagen ekspederet lidt hurtigt herfra, 
saa er jeg dog ikke helt sikker derpaa. 
Det er i o, bekendt, at Ministeriet vil have 
Rigsdagen hjemsendt inden! Paaske, og 
saa er der ikke levnet lang Tid for os til 
Behandling af Sagerne. Vi er ganske enige 
med Ministeriet i, at det er heldigt at faa 
afsluttet Samlingen saa hurtigt som mu- 
ligt. Der skal ikke fra vor Side ske Ind- 
vendinger i saa Henseende, og vi gaar jo 
ud fra, at, det høje Ministerium fremdeles 
agter at holde Ord ogsaa i det Stykke i 
Modsætning til de mere eller mindre slette 
Regeringer i Fortiden, der ikke holdt Ord. 
Men, naar den højtærede Minister ønsker en 
hurtig Gang gennem Tinget for Forslaget, 
saa tror jeg alligevel, Ministeren burde 
have taget lidt mere Hensyn til de Æn- 
dringer, som der var Flertal for. Vi er tak- 
nemmelige for det Hensyn, den højtærede 
Minister, har taget, men der er visse Æn- 
dringer, som det var ret væsentligt at faa 
gennemført for at naa til den Enighed, som 
der var mellem, et stort Antal Medlemmer i 
Udvalget, men som. den højtærede Ju- 
stitsminister ikke har ment at kunne lade 
blive staaende i Forslaget. Maa jeg nævne 
nogle enkelte af disse Ændringer. 

I Udvalget var der et stærkt Ønske om . 
at lade Amtsraadet træffe Afgørelsen i ad- 
skillige Tilfælde. Vi mente, at Âmtsraadet 
stod i nærmere Forbindelse med de,< stedlige 
Kredse og bedre kunde bedømme Forhol- 
dene, end Ministeren kan. : En Ventil, der 
var blevet sat ind i Lovforslaget angaaende 
Anskaffelsen af Sprøjter, er, ganske strø- 
get, og det var endda et - af de Punkter, 


